

## **pachet materiale 4 Liceul Henri Coanda**

I.D.: 43559313

---

Data publicarii	17.07.19	Coduri CPV	44162100-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.317,37 RON - 2.317,37 RON

---

Descriere: otel lat 30x3 = 30ml = 24kgx3.52 = 84.48 lei otel lat 20x3 = 20ml = 10kgx3.52 = 35.20 lei otel beton pc fi 12 = 24ml = 22kgx2.94 = 64.68 lei otel beton pc fi 8 = 24ml = 10kgx2.94 = 29.40 lei panze bomfaier pentru metal 100buc x1.01lei = 101 lei tabla inox 1mmx1000x1000 = 8kgx16.80 = 134.40 lei teava rectangulara 40x40x4 = 6 barex6m = 36mlx16.64lei = 599.04 lei otel lat 40x3 = 90ml = 85x3.52 = 299.20lei policarbonat fumuriu de 4mm = 3foi x 193.27 = 579.81 surub autoforant 4.8x20mm = 500bucati x0.18 = 90 lei burghiu fi 4mm = 6bucati x1.09 lei = 6.54 lei electrozi st2.5 = 4.5kg x 10.93 = 49.18 otel beton PC fi 12 = 72ml = 66x2.94 = 194.04 lei grund gri 0.9kg = 4 cutii x 10.92 = 43.68 lei pensula40mm = 2 bucati x 3.36 lei/buc = 6.72 lei total fara tva = 2317.37 total cu tva =2757.67

---